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Protokół Nr 32/EKSTiP/2021 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  

w dniu 08 września 2021 roku. 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się w trybie starcjonarnym o godzinie 14.30. Przewodnicząca 

Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka przywitała wszystkich i stwierdziła prawomocność obrad. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. 

Link do nagrania: https://www.youtube.com/watch?v=urvEEYKL63w 

 

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

- Magdalena Boniecka Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy, 

- Teresa Markiewicz Wiceprezes ZNP oddział w Piasecznie, 

- Piotr Raczkowski Przewodniczący Piaseczyńskiego Porozumienia Rad Rodziców. 

 

Tematyka posiedzenia: 
 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2) Wypracowanie i zaopiniowanie stanowiska wobec planowanych zmian w prawie 
oświatowym. 

3) Wolne wnioski i sprawy różne. 

4) Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka przedstawiła porządek posiedzenia, 

zapytała czy są uwagi do porządku. 

Uwag nie było. 

 

Ad. 2 Wypracowanie i zaopiniowanie stanowiska wobec planowanych zmian w prawie 
oświatowym. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka przedstawiła zgromadzone materiały 
dotyczące projektu ustawy dot. zmian w prawie oświatowym, a także stanowisko 
Piaseczyńskiego Porozumienia Rad Rodziców. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o zabranie głosu Piotra 
Raczkowskiego Przewodniczącego Piaseczyńskiego Porozumienia Rad Rodziców w celu 
uzupełnienia informacji odnośnie stanowiska Piaseczyńskiego Porozumienia Rad Rodziców. 
Przewodniczący Piaseczyńskiego Porozumienia Rad Rodziców Piotr Raczkowski uzupełnił 

informacje dot. ww. stanowiska. 

 

 

                                                 
1 Załącznik do protokołu. 



Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka przedstawiła opinię Związku 
Nauczycielstwa Polskiego poprosiła o zabranie głosu w tej sprawie Teresę Markiewicz 
Wiceprezes ZNP oddział w Piasecznie. 
Wiceprezes ZNP oddział w Piasecznie Teresa Markiewicz przedstawiła opinię Związku 
Nauczycielstwa Polskiego. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o zabranie głosu Magdalenę 

Boniecką Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy aby przedstawiła jak obecnie wygląda 

współpraca między organem prowadzącym, a organem nadzorującym funkcjonowanie 

placówek oświatowych w naszym powiecie. 

Magdalena Boniecka Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy szczegółowo przedstawiła 
jak wygląda ta współpraca. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka przedstawiła projekt stanowiska Rady 
Powiatu Piaseczyńskiego wobec planowanych zmian w prawie oświatowym. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka otworzyła dyskusję. 

Głos zabrali: Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka, Radny Sergiusz Muszyński, 

Ewa Lubianiec Członek Zarządu Powiatu, Radny Robert Kornberg, Radna Anna Krasuska, 

Radna Bożena Zarzeczna, Radny Martin Świegodziński, Zdzisław Lis Wicestarosta 

Piaseczyński, Radna Magdalena Mika-Kosior, Radny Henryk Gromadzki. 

Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady w sprawie przyjęcia stanowiska wobec 
planowanych zmian w prawie oświatowym. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska wobec planowanych zmian w prawie oświatowym. 
Komisja Edukacji głosami: za – 5 , przeciw – 4, wstrzymało się – 2 pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały. 
 
Ad. 3 Wolne wnioski i sprawy różne. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka zapytała czy są wolne wnioski i sprawy 
różne. 
Wolnych wniosków i spraw różnych nie było. 
 
Ad. 4 Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka – Ładecka ze względu na wyczerpanie się 
porządku  obrad zamknęła posiedzenie Komisji. 
 

Posiedzenie zakończyło się o godz. 17.42 

Protokół sporządziła 
Aneta Sobiegraj 

 

                              Przewodnicząca 

                           Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 

                              Turystyki i Promocji 

    Jolanta Zawadzka-Ładecka 


